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遺失・拾得物
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調査報告書・販売コーナー
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TGS Offiical Shop

プレス受付
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インフォメーション
セントラルカフェテリア
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CEDEC2018
インタラクティブセッション
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スマートフォンゲームコーナー

ビジネスソリューションコーナー
拡大図 参照C-3

ニュースターズコーナー（アジア／東欧／ラテン）
拡大図 参照Dビジネスソリューションコーナー

拡大図 参照C-2

ビジネスソリューションコーナー
拡大図 参照C-1

拡大図 C-1 ビジネスソリューションコーナー 拡大図 E インディーゲームコーナー

拡大図 C-2 ビジネスソリューションコーナー

拡大図 C-3 ビジネスソリューションコーナー

拡大図 D ニュースターズコーナー（アジア／東欧／ラテン）

フードコート&休憩エリア

物販コーナー

コスプレ
エリア 更衣室

e-Sportsコーナー

e-Sports X
（eスポーツステージ）

VR/ARコーナー

拡大図 B ゲームスクールコーナー

ロマンスゲームコーナー
ゲームスクールコーナー
拡大図 参照B

インディーゲームコーナー拡大図 参照E

TGSフォーラム 専門セッション

ビジネスラウンジ

ビジネスミーティングエリア

ビジネスデイ受付

出展社ミーティングスペース

拡大図 A

拡大図 参照A

日本ゲーム大賞

携帯電話
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TGS公式
動画チャンネル
（niconico）

イベントステージ
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チャレンジ
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キッズステージ

ファミリーゲームパーク
（一般公開日のみ）（一般公開日のみ）

ゲーム作り
体験教室

縁日
コー
ナー

TGS公式
動画チャンネル
（niconico）

休憩エリア

休憩エリア

携帯電話
充電コーナー

ビジネスデイ・ゴールドパス受付

ビジネスミーティングエリア／
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ビジネスデイ初回入場口

HALL

8
HALL

7
HALL

6
HALL

5
HALL

4
HALL

3
HALL

2
HALL

1

HALL

9

HALL

10

HALL

11

S
（南）

C
（中央）

N
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S
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C
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N
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3階へ

3階へ

（一般公開日のみ）

ブース 出展社
3-N13 Arxan Technologies／Digital Stacks
8-N09 アークシステムワークス
9-A37 Ars Edutainment
2-C06 アーツカレッジヨコハマ
BT-47 A.R.T. Games 台湾
9-E29 ROG
9-B32 RNOVA Studio 台湾
9-E27 iam8bit 米国
4-N13 アイ・オー・データ機器
9-B07 IGDA日本
2-C15 愛知工業大学
4-C04 IT BRIDGE 沖縄
10-W05 IVR
BT-29 OuterSpace 中国
BT-48 auer Media & Entertainment 台湾
BT-64 AGATE インドネシア
4-C10 アクア
9-B09 アクションゲームツクールMV
2-N18 ACCESSPORT
5-C15 アグニ・フレア
5-C11 アグル
9-B56 アクワイア
10-W20 ASATEC
3-N08 アジアスター
4-C04 あしびかんぱにー
4-C08 adjust
2-C16 ASOポップカルチャー専門学校
3-C03 Adachi学園グループ
4-C12 AppsFlyer イスラエル
4-C07 AppLovin
4-C06 ADIA ENTERTAINMENT 中国
2-C23 穴吹カレッジグループ
9-B53 アネラ
9-B48 アプライズ
4-C02 Abrakam ベルギー
BM-17 Amazon Game Tech
10-W09 あまた
9-B01 アミューズメントメディア総合学院
10-E05 Arete 台湾
2-C13 アルスコンピュータ専門学校
9-B03 アルファコード
3-N10 Alpha CRC
9-A77 Alex Rose 英国
9-B61 アロービットゲームスタジオ
9-E05 アロマジョイン
BT-40 アンバランス
4-N17 イー・ガーディアン
3-C07 ECCコンピュータ専門学校
10-E14 E-sports Medical Support
3-C16 YesOJO
4-N07 IKINEMA 英国
9-B16 IGNITE GAMES 香港
5-C10 イコロ
4-N37 InnoTechMedia 韓国

ブース 出展社
4-N18 IMAGICAイメージワークス
BT-25 Iran Computer and Video Games Foundation イラン
9-B39 Erotes Studio 台湾
6-N03 インクレディビルドジャパン
2-N13 インゲーム
2-N14 IndieSquare スイス
2-S02 インティ・クリエイツ
1-N13 INDONESIAN AGENCY FOR CREATIVE ECONOMY(BEKRAF) インドネシア

 AGATE
 Megaxus Infotech
 Melon Gaming
 SEMISOFT Entertainment Studios
 Studio Namaapa
 Unimaksima Lentera Nusantara
  Wisageni Studio／Wisageni Multimedia Indonesia

3-C15 Intragames 韓国
9-E31 インフォレンズ
10-W06 VRデザイン研究所
BT-56 WeGames 台湾
2-N12 WIZARD GAMES 中国
2-C14 WiZ国際情報工科自動車大学校
3-N24 WhisperGames 中国
BT-58 WhisperGames 中国
5-C07 WISH INTERACTIVE TECHNOLOGY 中国
4-N34 ウィットワン
6-N07 ウインライト
4-N25 ウェブテクノロジ
9-E06 エイタロウソフト
BT-62 エイチーム
2-N17 AKRacing
9-B21 エースウォード
9-A62 ADVangelist
BM-02 auゲーム
10-W29 EXPVR
BT-57 XPEC Art Center 台湾
9-B57 XPEC Entertainment 台湾
3-N19 Xsolla 米国
10-E03 SNK
6-S03 エスカドラ
9-B55 エスパーダ
9-A33 えっ
9-B31 X.D. Network 中国
2-N15 X.D. Network／TapTap 中国
1-N09 X-BUS 韓国
3-N04 NHN JAPAN
4-N19 NHN JAPAN
4-N34 エヌジェイワン
2-S05 NTTドコモ
3-N18 NTTレゾナント
4-N20 榎本事務所
4-N03 エビリー
9-A19 emergeWorlds オーストラリア
9-E07 エム・ビー・エーインターナショナル
4-N32 E-mote（エムツー）

ブース 出展社
6-N06 ElEngine
10-E15 Electronic Gamers League 米国
9-A57 Electronic Motion Games フランス
9-A42 EnjoyPlay
9-E19 エンスカイ
5-S02 オーイズミ・アミュージオ
2-C04 大阪総合デザイン専門学校
2-C17 大阪電気通信大学
3-C01 OCA大阪デザイン＆IT専門学校
2-C08 太田情報商科専門学校
10-W25 オーディオハート
2-C02 岡山情報ビジネス学院
9-A24 Octosoft 米国
9-A63 ozumikan
1-N21 オランダパビリオン  オランダ王国大使館 オランダ

 CoolGames
 Firi Games
 i3D.net
 Paladin Studios
 Plukit
 Sparpweed
 TurtleBlaze
 日本大学

9-A43 Cardboard Sword 英国
5-C08 Girls' Frontline 中国
5-C09 カイロソフト
BT-26 Kakaogames 韓国
9-B38 架け橋ゲームズ
10-E16 カズプランニング
9-A55 KAZEGAMES マカオ
9-E20 CASSETTE DISC
2-C24 神奈川工科大学
9-A09 神奈川電子技術研究所
7-N01 カプコン
9-E21 カプコン
10-E09 カルチュア・エンタテインメント
3-N27 KALEIDOSCOPE KNOWLEDGE
4-N45 韓国パビリオン 韓国

 AK Interactive
 BLUESTONE SOFT
 cacaoz
 Daejeon Information & Culture Industry Promotion Agency
 Dark Horse Games
 Devdragon
 DG Entertainment
 DIP(Daegu Digital Industry Promotion Agency) 
 Eccentric Game Guru
 FixGames
 FLERO GAMES
 G.G KINGDOM
 GCA(Gyeonggi Content Agency) 
 Gears Soft
 GOLDENPIG ENTERTAINMENT
 Hongbin Network Korea

ブース 出展社
4-N45  IKINA GAMES 韓国

 iPeoples
 IPLAY
 JANDISOFT
 Kokomo
 Madorca
 MHSOFT
 MIRINAECOM
 MOAZIO
 NextStage
 NGELGAMES
 NHN Entertainment
 NU SOFT
 Oddonegames
 PARK ESM
 PLAYPARK
 Reality MagiQ
 Sky People
 SOGWARE
 STARTER
 Toast
 Toorock
 TRITONE
 UrbanWolfGames
 Visual Dart
 Visual Light
 WISEVILL
 XENOPIX
 YESH COMPANY
 Youcanstar
 ZIPLAB
 KOCCA (Korea Creative Content Agency)

9-E09 QUANTUM SUICIDE オーストラリア
2-S06 ガンホー・オンライン・エンターテイメント
BM-05 ガンホー・オンライン・エンターテイメント／Gravity／ネオサイオン
10-W18 KEY WEST
4-C09 Keywords Studios
5-C01 キック・アス
3-N01 ギャラクシーマイクロシステムズ
9-A01 銀
5-C06 銀河ソフトウェア
BT-51～52 QooApp 台湾
10-E13 Google Play 
10-W26 Google Play 
3-C08 Google Play 
4-N11 Google Play 
6-C03 Google Play
8-C02 Google Play 
9-E14 Google Play 
8-N01 Google Play アプリ
3-N02 Google Play ゲーム
5-C03 Google Play ゲーム
2-S03 Google Play ストア
5-N02 Cooler Master Technology 台湾

ブース 出展社
10-W27 Coolso Technology 台湾
10-W03 Gugenka from CS-REPORTERS
9-A41 Kraken ルーマニア
9-B28 クラウズ
10-W23 クラウドクリエイティブスタジオ
4-C11 GLASS EGG DIGITAL MEDIA　 ベトナム
9-A69 クラスタ
4-C13 KLabGames
3-N29 グランゼーラ
10-W19 グランディング
8-C01 グリー
4-N29 CLICK TECH
4-N15 Click Holdings
9-A17 Chryse 香港
9-B40 Glaciwaker Entertainment 台湾
9-A51 Gregory Kogos ドイツ
6-N02 クレサマルス物語
10-W04 クレッセント
9-B52 GLOWSTICK ENTERTAINMENT 米国
9-A82 KSYM
2-C26 KCS福岡情報専門学校
2-C29 KBC学園 国際電子ビジネス専門学校
9-A22 Gamestry Lab 香港
9-A35 Gamtropy Studio 台湾
9-E20 GAMES GLORIOUS
9-B36 GAMES FROM SPAIN スペイン

 Gato Salvaje Studio
 Platonic Games
 Smach Team

BT-36～38 GAMES FROM SPAIN スペイン
 AEVI
 Blade
 PLAYSTARK GAMES

9-E01 ゲームセンターCX
BT-61 GAMECHANGER.AI 米国
BT-49 Gamonster 台湾
9-B51 Coilworks スウェーデン
BT-65 講談社
10-W02 講談社VRラボ
3-C13 神戸電子専門学校
3-S01 コーエーテクモゲームス
9-E22 コーエーテクモゲームス
9-A70 GoToSeven（ゴー・トゥ・セブン）
8-N07 COATSINK 英国
9-B54 コーラス・ワールドワイド
9-B23 コールド・フュージョン
9-E08 コジマプロダクションストア
9-E15 コスパ
9-B23 コトリヤマ
5-S01 KONAMI
10-W14 コヨーテランナー
2-S01 Corsair 台湾
2-N19 サイバーエージェントグループ
10-W28 CYBERSHOES オーストリア

ブース 出展社
9-B58 サウザンドゲームズ
2-N05 サクセス
2-N07 さくら少額短期保険
BT-59 Zucks
6-S02 SAT-BOX
9-A78 札幌ゲーム製作者コミュニティKawaz学生部
BT-32 サファリゲームズ
9-A85 The Voxel Agents オーストラリア
8-S01 Samsung SSD
9-E16 三英貿易
9-B17 3goo
BM-01 3goo
4-N33 サン・フレア
9-A60 Sunhead Games 台湾
10-E07 三和電子
4-N25 CRI・ミドルウェア
BT-41～45 CEIM / GLOBAL AFFAIRS CANADA カナダ

 Back to the Game
 Berserk Studio
 Breaking Walls
 Complex Games
 Di-O-Matic
 Itzy Interactive
 Jeux Boréalys 
 Mixa Vision
 Neweb Labs 
 Playmind
 Collection Bfly 
 Red Meat Games
 Super Splendide
 Studio Trebuchet

4-N36 CA Wise
10-E18 GMS-JON ERGONOMIC OFFICE 米国
9-A34 Secret Exit
2-N16 CGWORLD
10-E04 シーズナルプランツ
4-N02 XII Braves シンガポール
BT-50 JFI Games 台湾
10-W17 JPPVR
8-N12 SHEER TIANYI TECHNOLOGY 中国
BJ-11～16 JETROコーナー

 Adult Swim Games 米国
 Bromio メキシコ
 Dream Express タイ
 Kongregate 米国
 Mech Mocha Games Studio インド
 Metaboli フランス
 NeoBricks ドイツ
 Ourpalm 中国
 PLAY INTERACTIVE マレーシア
 Rogue Factor カナダ
 Sabay Digital カンボジア
 Shanghai Nineyou Interactive Community and Media 中国
 True Digital Plus タイ

ブース 出展社
BT-33 Shenzhen Game Show 中国
2-N01 Shenzhen Silent Power Import&Export 中国
10-E01 セガゲームス 中国
9-A32 SIGONO 台湾
6-C02 6waves
9-B24 シティコネクション
9-A05 自転車創業
10-W12 シナスタジア
3-N14 SHIFT PLUS
BT-24 GERMAN GAMES INDUSTRY ドイツ
4-N14 GIANTY
9-A83 Juggler Games ポーランド
1-N06 Shanghai Jump Network Technology 中国
9-A04 Spree Entertainment オーストラリア
4-N01 Joypac 中国
2-C07 尚美学園大学
2-C27 湘北短期大学
9-A23 Joel Hamon ブラジル
4-N04 シリアルゲームズ
4-C01 シリコンスタジオ
7-S01 シルバースタージャパン
1-N12 SYNCRAFT STUDIO & SEPHORA DESIGN HAUS マレーシア
3-N03 真善美
9-A14 SHINYUDEN
3-N05 Shinwork Technology 台湾
9-B19 Swiss Games スイス

 Digital Kingdom
 OneManOnMars
 Team Kwakwa
 PastorPlaczek
 falkenbrew

9-B02 SUPER DODGEBALL BEATS スペイン
9-E04 ZOOMOB 香港
6-S01 スクウェア・エニックス
9-E28 スクウェア・エニックス
9-E30 スクウェア・エニックス　ミュージック
1-N11 SCRYGAME シンガポール
9-A06 Squeaky Wheel Studio フィリピン
9-B60 Sukeban Games
9-B12 Skeleton Crew Studio
BT-34 Star Painters Digital Art 中国
9-A54 Studio Stobie
5-C18 スタジオトリガー
2-N08 スタジオフェイク
9-B44 STAXEL オランダ
9-B18 ステップクラウド
1-N03 Snowfall フィンランド
4-N10 スパーク
9-B08 SPREE ENTERTAINMENT オーストラリア
5-C13 Smarprise
2-N04 スマイルアクス
8-N05 スマイルメーカー
2-N02 SMACH Z スペイン
9-A29 SleepingMuseum

ブース 出展社
10-E01 セガゲームス
5-N01 セガゲームス
9-A73 7Holy スウェーデン
9-A18 SEMISOFT 香港
9-B35 CELAD 台湾
3-C01 仙台コミュニケーションアート専門学校
3-N21 仙台市／仙台ゲームコート
2-C28 総合学園ヒューマンアカデミー
4-S02 ソニー・インタラクティブエンタテインメント
3-N23 ソフトギア
BT-55 SOFTSTAR ENTERTAINMENT 台湾
BT-54 Soft-World Internationaｌ 台湾
4-C02 Soloth Games ベルギー
5-C02 ダイダロス
2-N06 タイトー
9-E32 タイトー
3-N16 ダイナコムウェア
3-N22 台湾ゲーム館 台湾

 XPEC Art Center
 Taｉpei Game Show
 台湾貿易センター
 Nuevo Digital

BT-46 台湾貿易センター 台湾
3-C06 宝塚大学 東京メディア芸術学部
9-E03 タスキブ
4-C03 タップジョイ・ジャパン
BT-39 タムソフト
9-B34 DALS Games アラブ首長国連邦
9-B04 DANGEN ENTERTAINMENT
9-A45 TeamOrigami
1-N02 チェコパビリオン チェコ

 Fuchs+Dachs
 Gold Knights / Lost Hero
 Memsource
 Twin Petes
 CzechInvest

9-B06 Cherrymochi
8-N15 CHENGDU WINDPLAY NETWORK TECHNOLOGY 中国
2-S04 CHENGDU QIYING.TV 中国
8-N13 CHENGDU ZHONGHE ZHIBO TECHNOLOGY 中国
8-N14 CHENGDU YUE CHENG YI TECHNOLOGY 中国
3-C04 中央情報大学校
9-A46 超OK
9-A68 超水道
1-N10 CHILE チリ

 AOne Games
 IguanaBee
 Niebla Games
 Bekho Team
 Octeto Studios
 Ulpo Media

9-A49 つぐりや
10-E12 DRJ
BT-22 ディー・エヌ・エー

ブース 出展社
8-S02 DMM GAMES
7-C02 ディースリー・パブリッシャー
9-B46 DDD Project
9-A56 Dead Mage 米国
9-A36 DPIQ Games
9-A26 TPM.CO SOFT WORKS
3-N26 ディグニスジャパン
4-N27 DICO
BM-04 ディンプス
9-A66 Teknopilot ノルウェー
9-A59 Digital Dominion 米国
6-N05 Digital monkey
4-N28 デジタルワークスエンターテインメント
9-A61 DESK WORKS
9-B50 DEVIL STONE 香港
8-N08 DXRacer
7-C08 電撃 VS ファミ通
7-S02 電撃PlayStation
9-A03 Toii 米国
10-E08 トイズ・プランニング
7-C07 ドイツパビリオン ドイツ

 Eurovideo Medien
 FDG Entertainment
 Golden Orb
 Headup Games
 Lootboy
 Marchsreiter Communications
 Mediencluster NRW
 Slow Bros.
 Softdristribution
 Super Crowd Entertainment
 Werk1.Bayern, Games Bavaria
 Koelnmesse

9-B27 トイディア
8-C05 Twitch
3-C05 東京コミュニケーションアート専門学校
2-C19 東京実業高等学校
2-C20 東京情報大学 学友会
2-C25 東京デザインテクノロジーセンター専門学校
2-C30 東北電子専門学校
3-C11 東洋美術学校
2-C22 常磐大学ゲーミフィケーション研究会
9-A25 Dotoyou Games 中国
10-W21トビー・テクノロジー
2-C21 トライデント コンピュータ専門学校
9-A86 トローゼ
BM-03 ドワンゴ
2-C05 長野大学
3-C09 名古屋工学院専門学校
3-C01 名古屋デザイン＆テクノロジー専門学校
2-C26 名古屋情報メディア専門学校
9-B15 ナツメアタリ
2-C18 新潟高度情報専門学校
2-C09 新潟コンピュータ専門学校

ブース 出展社
9-A52 Niebla Games チリ
6-C01 ニキ
9-A44 錦の北条／Hojo Games
9-E02 日経BP社
10-E20 日本eスポーツ連合
7-C01 日本HP
9-B20 日本工学院
2-C01 日本工学院／東京工科大学
10-W32 日本電子専門学校
2-C11 日本電子専門学校
BM-08 任天堂
2-C03 沼津情報・ビジネス専門学校
9-B25 ネオトロ
9-B05 ネオフューチャーラボ
4-N30 ネットエージェント
9-A50 noname studio
9-B37 ノーマナ・インタラクティブ
1-N20 NOX 中国
BM-06 VIRTUOS シンガポール
9-E10 VARMILO 中国
8-C03 HyperX 台湾
10-W22 HYPERBOOK STUDIO ポーランド
9-E29 バウヒュッテ
3-N25 BOUNTY BRAWL タイ
9-A30 hako 生活
10-W01 ハシラス
2-N14 HashHub スイス
1-N04 Hash Rush ラトビア
BT-30 PASSION REPUBLIC マレーシア
9-A13 BATTLEBREW PRODUCTIONS シンガポール
3-N20 PERFORMANCE REVENUES イスラエル
7-C03 ハムスター
9-A11 Palladium Soft
4-C04 ハラペコーポレーション
9-A16 Baroque Decay 香港
6-N01 バンダイナムコエンターテインメント
3-C12 バンタンゲームアカデミー
BT-31 PQube 英国
10-W16 bHaptics 韓国
7-S03 PUBG
10-W13 ビーライズ
3-C02 東日本デザイン＆コンピュータ専門学校
9-E26 PikattoAnime／ピカットアニメ
9-A79 PIXELO SOFT 韓国
4-S01 ピグミースタジオ
5-C16 ビサイド
7-C05 Pikii
BT-60 Bitguild 香港
2-N14 BITCRYSTALS スイス
4-N08 BitStar
4-N24 ビヨンド
9-A10 Fiery Squirrel
8-C04 FIGHT THE HORROR マカオ
10-W15 Fire-Point Interactive カナダ

ブース 出展社
9-E23 Fangamer
5-C12 FUNDOLL GLOBAL 中国
9-A72 PhantomIsland
BT-23 Funyard Game 中国
9-A12 Feelin Games
2-N11 Vジャンプ
8-N03 FOREVER ENTERTAINMENT ポーランド
5-N03 4Gamer.net
3-C01 福岡デザイン＆テクノロジー専門学校
8-N10 ブシロード
9-A76 プチデポット
9-B42 FOOT-SKILLS
10-W31 FUNOMENA 米国
9-B59 buho Interactive Entertainment 台湾
4-N06 フラー
9-B62 FlyteCatEmotion
8-N06 フライハイワークス
9-A07 fla Game Studio 台湾
9-B45 Blaster 韓国
BM-10 プラチナゲームズ
9-B13 BLACKPARABYTE STUDIO アルゼンチン
4-N23 Brushup
BT-35 FLASH ENTERTAINMENT アラブ首長国連邦
3-S03 FRUITBAT FACTORY フィンランド
1-N22 Brook 台湾
8-N02 プレイケア
9-B43 PLAYISM
5-C04 PLAYFUL PEOPLE 米国
9-A20 PLAYMIND カナダ
9-B33 PLAY EXCLUSIVES 香港
BM-18 BLOOBER TEAM ポーランド
9-A08 Project ICKX
10-E22 Project White
9-A64 Production Exabilities
10-E19 プロディジ
9-A28 Protoculture Games
3-C10 文教大学
8-N11 Beijing HappyEver Technology 中国
9-E13 ヘキサドライブ
BT-66～67 PEBBLEKICK 米国
4-C02 Belgium Wallonia Export-Investment Agency(AWEX) ベルギー
4-N05 Persona.ly イスラエル
9-A15 Home Bear Studio 香港
1-N01 Poland ポーランド

 7Levels
 Afterburn
 Anshar Studios
 Grindstone
 Indie Games Poland
 Juggler Games
 Klabater/Polyslash
 Play Cute
 Sand Sailor Studio
 SimFabric

ブース 出展社
1-N01  Team SLICE ポーランド

 The Farm 51
 The Moonwalls
 Those Awesome Guys
 Vidroid
 Game Indutsry Conference

8-N07 BONELOAF 英国
2-N10 VOXON PHOTONICS オーストラリア
4-N31 ポケット・クエリーズ
BM-07 POCKETWHALE フランス
2-C26 北海道情報専門学校
2-C12 北海道情報大学
9-A48 Pon Pon Games
BT-63 MarsCat 台湾
5-S03 MICRO-STAR INTERNATIONAL 台湾
10-W24 MyDearest
1-N08 Macau Cultural Industry Association Board Games マカオ
9-A53 Matthew Keff 米国
4-N26 マッチロック
9-A75 Mad Gear Games スペイン
4-N12 MANOMOTION スウェーデン
1-N07 MALAYSIA EXTERNAL TRADE DEVELOPMENT(MATRADE) マレーシア

 Agmo Studio
 Gamehubs 
 Glow Production
 Lemon Sky Animation
 MOL Accessportal
 NightMorning Studio
 Passion Republic
 SHRAD Computing
 SoundtRec
 Streamline Studios
 Studio KAMII
 Why Creative
 Malaysia Digital Economy Corporation (MDEC) 

3-N06 Mie Translation Services 台湾
3-N17 ミカガミ
BT-28 ミカガミ
9-A21 Miniature Game Studio イラン
10-E02 miHoYo
9-A38 宮澤　卓宏
4-N22 ミリアッシュ
9-B11 ミルク
3-N15 MUGENUP
9-A74 無責任商会
2-N09 MAYFLASH
BT-21 Megaxus Infotech インドネシア
9-A81 METRONOMIK マレーシア
5-C14 MorningTec Japan
9-A58 Morphon
9-B41 Mog Gen Studio 中国
3-N09 モノビット
9-A31 MonsterScope Studios オーストラリア
9-A02 YASUDA GAMES

ブース 出展社
4-N16 友金通商
9-A65 ukn
9-B49 YuTuo GAMES 台湾
6-N04 ユナイテッド
BM-09 ユビタス
9-A67 ヨザウィザ制作チーム
10-W30 よむネコ
BT-53 RISING WIN TECH. 台湾
8-N07 RAW FURY スウェーデン
9-B30 RAKUEN 中国
4-N38 ラクス
3-N11 楽天コミュニケーションズ
4-C05 ラパン
9-A40 Rabbit Soft Worker's
9-A27 LABSWorks
9-A47 Re:Arium
9-B29 L.E.A.K. 中国
4-C04 リサレコ
9-A71 Richie's Plank Experience オーストラリア
1-N05 REBOOT-ADRIA GAMES INITIATIVE クロアチア

 Croteam
 Games Revolted
 MadHead Games セルビア

4-N35 Repro
3-N28 リベルテ
10-W07 りゅう
3-N12 リンク
3-N07 ROOT4
10-W10 LOOKING GLASS FACTORY 米国
5-C05 レッドクイーン
3-C14 レノボ・ジャパン
3-S02 レベルファイブ
BT-27 LEMON SKY ANIMATION マレーシア
9-B47 lowiro 英国
9-B26 LO-FI GAMES 英国
9-B22 ロケットエンジン
9-B10 RocketPunch Games 中国
4-N21 ロジック・マイスター
10-W08 ロス・タイム
9-A84 Longbow Games カナダ
9-B14 YSBRYD GAMES ポーランド
7-C04 WiseJet 韓国
4-N09 YDY CG シンガポール
9-A80 ワイルドマン
2-C10 早稲田文理専門学校
9-A39 Wataru Nakano
5-C19 ワンダーランドカザキリ
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GAMES GLORIOUS

コジマ
プロダクション
ストア

スクウェア・
エニックス

スクウェア・
エニックス
ミュージック

インフォレンズ

タイトー

KLabGames

キック・アス

PLAYFUL PEOPLE
FUNDOLL GLOBAL

Smartphone Special Area

アグル

ワンダーランドカザキリ

アグニ・フレア

ダイダロス
Google Play ゲーム

銀河
ソフトウェア

WISH 
INTERACTIVE 
TECHNOLOGY

MorningTec 
Japan

Smarprise Girls' Frontline

レッドクイーン

カイロソフトビサイドスタジオ
トリガー

ニキ

イコロ

6waves

Google Play

ウインライト

インクレディ
ビルド
ジャパン

クレサマルス
物語

ElEngine
Digital 

monkey
ユナイテッド

Shinwork Technology

ダイナコムウェア

Arxan Technologies／
Digital Stacks

リンク
楽天コミュニケーションズ

PERFORMANCE REVENUES

Xsolla

NTTレゾナント

ミカガミ

SHIFT PLUS
MUGENUP

Mie Translation Services
ROOT4
アジアスター
モノビット
Alpha CRC

仙台市／仙台ゲームコート

ソフトギア

台湾ゲーム館
 XPEC Art Center／Nuevo Digital／
 Taipei Game Show／台湾貿易センター

シリコンスタジオ

ADIA ENTERTAINMENT

ラパン

タップジョイ・
ジャパン

Keywords Studios

adjust

Belgium Wallonia Export-
Investment Agency (AWEX)／
Abrakam／Soloth Games

IT BRIDGE沖縄／リサレコ／
あしびかんぱにー／
ハラペコーポレーション

アクア

AppLovin

AppsFlyer

GLASS EGG DIGITAL MEDIA　

韓国パビリオン
AK Interactive／BLUESTONE SOFT／cacaoz／
Daejeon Information & Culture Industry Promotion Agency／Dark Horse Games／
Devdragon／DG Entertainment／DIP(Daegu Digital Industry Promotion Agency)／
Eccentric Game Guru／FixGames／FLERO GAMES／G.G KINGDOM／
GCA(Gyeonggi Content Agency) ／Gears Soft／GOLDENPIG ENTERTAINMENT／
Hongbin Network Korea／IKINA GAMES／iPeoples／IPLAY／JANDISOFT／
Kokomo／Madorca／MHSOFT／MIRINAECOM／MOAZIO／NextStage／
NGELGAMES／NHN Entertainment／NU SOFT／Oddonegames／PARK ESM／
PLAYPARK／Reality MagiQ／Sky People／SOGWARE／STARTER／Toast／
Toorock／TRITONE／UrbanWolfGames／Visual Dart／Visual Light／WISEVILL／
XENOPIX／YESH COMPANY／Youcanstar／ZIPLAB／
KOCCA (Korea Creative Content Agency)

JoypacエビリーPersona.ly

ネットエージェントE-mote（エムツー）
ポケット・クエリーズサン・フレア

BitStar
YDY CG

スパーク

イー・ガーディアン
デジタルワークス

エンターテインメント
MANOMOTION

XII Braves

IMAGICAイメージワークス
NHN JAPAN

ロジック・マイスター

榎本
事務所 GIANTY

DICO

マッチロックビヨンドミリアッシュ
CRI・ミドルウェア／ウェブテクノロジBrushup

友金通商
Google Play 

Click 
Holdings

CLICK TECH

ラクス

フラーIKINEMA シリアルゲームズ

アイ・
オー・
データ機器

ウィットワン／エヌジェイワン
Repro CA Wise

InnoTechMedia

ハシラス
クレッセント

VRデザイン
研究所

ロス・タイム
あまた

りゅう

ビーライズ
LOOKING GLASS FACTORY

bHaptics

コヨーテランナー
シナスタジア

Fire-Point Interactive
KEY WESTHYPERBOOK STUDIO グランディング

ASATEC

よむネコ

FUNOMENA

Google Play 
日本電子専門学校

トビー・
テクノロジー

クラウド
クリエイティブ

スタジオ

IVR

JPPVR

Gugenka from 
CS-REPORTERS

講談社
VRラボ

MyDearest

EXPVR
CYBERSHOES

Coolso 
Technology

オーディオハート

CHILE
 AOne Games／IguanaBee／Niebla Games／
 Bekho Team／Octeto Studios／Ulpo Media

SCRYGAME

チェコパビリオン
 Fuchs+Daches／
 Gold Knights／Lost Hero／
 Memsource／Twin Petes／
 CzechInvest

Macau Cultural Industry Association Board Games
X-BUS

Snowfall

Hash Rush

MALAYSIA EXTERNAL TRADE DEVELOPMENT (MATRADE)
 Agmo Studio／Gamehubs／Glow Production／
 Lemon Sky Animation／MOL Accessportal／  
 NightMorning Sutudio／Passion Republic／SHRAD Computing／
 SoundtRec／Streamline Studios／Studio KAMII／
 Why Creative／Malaysia Digital Economy Corporation (MDEC)

REBOOT-ADRIA GAMES INITIATIVE
 Croteam／Games Revolted／MadHead Games

Shanghai Jump 
Network Technology

SYNCRAFT STUDIO & 
SEPHORA DESIGN HAUS

Poland
 7Levels／Afterburn／Anshar Studios／
 Grindstone／Indie Games Poland／ 
 Juggler Games／Klabater／Polyslash／
 Play Cute／Sand Sailor Studio／SimFabric／
 Team SLICE／The Farm 51／The Moonwalls／
 Those Awesome Guys／Vidroid／
 Game Indutsry Conference

INDONESIAN AGENCY FOR CREATIVE ECONOMY（BEKRAF）
 AGATE／Megaxus Infotech／Melon Gaming／
 SEMISOFT Entertainment Studios／
 Studio Namaapa／Unimaksima Lentera Nusantara／
 Wisageni Studio／Wisageni Multimedia Indonesia

日本工学院／
東京工科大学

早稲田文理
専門学校

愛知工業
大学

トライデント 
コンピュータ
専門学校

総合学園
ヒューマン
アカデミー

ECC
コンピュータ
専門学校

宝塚大学 
東京メディア
芸術学部

東洋
美術学校

神戸電子
専門学校

バンタン
ゲーム

アカデミー

Adachi学園
グループ

日本電子
専門学校大阪

電気通信
大学

東京
コミュニ
ケーション
アート
専門学校

東京デザイン
テクノロジー
センター
専門学校

新潟
コンピュータ
専門学校

WiZ国際情報工科自動車大学校
KBC学園 国際電子ビジネス専門学校

湘北短期大学名古屋工学院専門学校

尚美学園
大学

太田
情報商科
専門学校神奈川

工科
大学

アーツカレッジヨコハマASOポップカルチャー専門学校東北電子専門学校中央情報大学校
東日本デザイン＆コンピュータ専門学校 北海道情報大学

東京実業
高等学校

新潟高度情報
専門学校名古屋情報メディア専門学校／

KCS福岡情報専門学校／
北海道情報専門学校

OCA大阪デザイン＆IT専門学校／福岡デザイン＆テクノロジー専門学校／
名古屋デザイン＆テクノロジー専門学校／仙台コミュニケーションアート専門学校

アルスコンピュータ専門学校

長野大学

大阪総合デザイン
専門学校

沼津情報・ビジネス専門学校
東京情報大学 学友会

常磐大学ゲーミフィケーション研究会
Google Play 

穴吹カレッジグループ
岡山情報ビジネス学院

文教大学

タイプB

タイプA

タイプA タイプB
9-A01  銀
9-A02  YASUDA GAMES
9-A03  Toii
9-A04  Spree Entertainment
9-A05  自転車創業
9-A06  Squeaky Wheel Studio
9-A07  fla Game Studio
9-A08  Project ICKX
9-A09  神奈川電子技術研究所
9-A10  Fiery Squirrel
9-A11  Palladium Soft
9-A12  Feelin Games
9-A13  BATTLEBREW 

 PRODUCTIONS
9-A14  SHINYUDEN
9-A15  Home Bear Studio
9-A16  Baroque Decay
9-A17  Chryse
9-A18  SEMISOFT
9-A19  emergeWorlds
9-A20  PLAYMIND
9-A21  Miniature Game Studio
9-A22  Gamestry Lab
9-A23  Joel Hamon
9-A24  Octosoft
9-A25  Dotoyou Games
9-A26  TPM.CO SOFT WORKS
9-A27  LABSWorks
9-A28  Protoculture Games
9-A29  SleepingMuseum
9-A30  hako 生活
9-A31  MonsterScope Studios
9-A32  SIGONO
9-A33  えっ
9-A34  Secret Exit
9-A35  Gamtropy Studio
9-A36  DPIQ Games
9-A37  Ars Edutainment
9-A38  宮澤 卓宏
9-A39  Wataru Nakano
9-A40  Rabbit Soft Worker's
9-A41  Kraken
9-A42  EnjoyPlay
9-A43  Cardboard Sword
9-A44  錦の北条 / Hojo Games
9-A45  TeamOrigami
9-A46  超OK
9-A47  Re:Arium
9-A48  Pon Pon Games
9-A49  つぐりや
9-A50  noname studio
9-A51  Gregory Kogos
9-A52  Niebla Games
9-A53  Matthew Keff
9-A54  Studio Stobie
9-A55  KAZEGAMES
9-A56  Dead Mage
9-A57  Electronic Motion Games
9-A58  Morphon
9-A59  Digital Dominion
9-A60  Sunhead Games
9-A61  DESK WORKS
9-A62  ADVangelist
9-A63  ozumikan
9-A64  Production Exabilities
9-A65  ukn
9-A66  Teknopilot
9-A67  ヨザウィザ制作チーム
9-A68  超水道
9-A69  クラスタ
9-A70  GoToSeven
　　　（ゴー・トゥ・セブン）
9-A71  Richie's Plank Experience
9-A72  PhantomIsland
9-A73  7Holy
9-A74  無責任商会
9-A75  Mad Gear Games
9-A76  プチデポット
9-A77  Alex Rose
9-A78  札幌ゲーム製作者

 コミュニティKawaz学生部
9-A79  PIXELO SOFT
9-A80  ワイルドマン
9-A81  METRONOMIK
9-A82  KSYM
9-A83  Juggler Games
9-A84  Longbow Games
9-A85  The Voxel Agents
9-A86  トローゼ

9-B01  アミューズメント
 メディア総合学院
9-B02  SUPER DODGEBALL BEATS
9-B03  アルファコード
9-B04  DANGEN ENTERTAINMENT
9-B05  ネオフューチャーラボ
9-B06  Cherrymochi
9-B07  IGDA日本
9-B08  SPREE ENTERTAINMENT
9-B09  アクションゲーム

 ツクールMV
9-B10  RocketPunch Games
9-B11  ミルク
9-B12  Skeleton Crew Studio
9-B13  BLACKPARABYTE STUDIO
9-B14  YSBRYD GAMES
9-B15  ナツメアタリ
9-B16  IGNITE GAMES
9-B17  3goo
9-B18  ステップクラウド
9-B19  Swiss Games

  Digital Kingdom／
  falkenbrew／
  OneManOnMars／
  PastorPlaczek／
  Team Kwakwa
9-B20  日本工学院
9-B21  エースウォード
9-B22  ロケットエンジン
9-B23  コールド・フュージョン／

 コトリヤマ
9-B24  シティコネクション
9-B25  ネオトロ
9-B26  LO-FI GAMES
9-B27  トイディア
9-B28  クラウズ
9-B29  L.E.A.K.
9-B30  RAKUEN
9-B31  X.D. Network
9-B32  RNOVA Studio
9-B33  PLAY EXCLUSIVES
9-B34  DALS Games
9-B35  CELAD
9-B36  GAMES FROM SPAIN

  Gato Salvaje Studio／
  Platonic Games／
  Smach Team
9-B37  ノーマナ・インタラクティブ
9-B38  架け橋ゲームズ
9-B39  Erotes Studio
9-B40  Glaciwaker Entertainment
9-B41  Mog Gen Studio
9-B42  FOOT-SKILLS
9-B43  PLAYISM
9-B44  STAXEL
9-B45  Blaster
9-B46  DDD Project
9-B47  lowiro
9-B48  アプライズ
9-B49  YuTuo GAMES
9-B50  DEVIL STONE
9-B51  Coilworks
9-B52  GLOWSTICK ENTERTAINMENT
9-B53  アネラ
9-B54  コーラス・ワールドワイド
9-B55  エスパーダ
9-B56  アクワイア
9-B57  XPEC Entertainment
9-B58  サウザンドゲームズ
9-B59  buho Interactive 

 Entertainment
9-B60  Sukeban Games
9-B61  アロービットゲームスタジオ
9-B62  FlyteCatEmotion

BT-21  Megaxus Infotech 
BT-22  ディー・エヌ・エー
BT-23  Funyard Game
BT-24  GERMAN GAMES INDUSTRY
BT-25  Iran Computer and Video Games Foundation 
BT-26  Kakaogames
BT-27  LEMON SKY ANIMATION
BT-28  ミカガミ 
BT-29  OuterSpace
BT-30  PASSION REPUBLIC 
BT-31  PQube
BT-32  サファリゲームズ 
BT-33  Shenzhen Game Show
BT-34  Star Painters Digital Art
BT-35  FLASH ENTERTAINMENT
BT-36～38  GAMES FROM SPAIN

      AEVI／Blade／PLAYSTARK GAMES
BT-39  タムソフト
BT-40  アンバランス
BT-41～45  CEIM／GLOBAL AFFAIRS CANADA

     Back to the Game／Berserk Studio／
     Breaking Walls／Complex Games／Di-O-Matic／
     Itzy Interactive／Jeux Boréalys／Mixa Vision／ 
     Neweb Labs／Playmind／Collection Bfly／
     Red Meat Games／Super Splendide／
     Studio Trebuchet
BT-46  台湾貿易センター 
BT-47  A.R.T.GAMES
BT-48  auer Media & Entertainment
BT-49  Gamonster 
BT-50  JFI Games
BT-51～52  QooApp 
BT-53  RISING WIN TECH.
BT-54  Soft-World International
BT-55  SOFTSTAR ENTERTAINMENT
BT-56  WeGames
BT-57  XPEC Art Center
BT-58  WhisperGames
BT-59  Zucks 

JETROコーナー
 Adult Swim Games （米国）／Bromio （メキシコ）／Dream Express （タイ）／
 Kongregate （米国）／Mech Mocha Games Studio （インド）／Metaboli （フランス）／
 NeoBricks （ドイツ）／Ourpalm （中国）／PLAY INTERACTIVE （マレーシア）／
 Rogue Factor （カナダ）／Sabay Digital （カンボジア）／
 Shanghai Nineyou Interactive Community and Media （中国）／
 True Digital Plus （タイ）

1階

2階

主催者コーナー

コスプレエリア（一般公開日のみ）

一般展示
スマートフォンゲームコーナー
ビジネスソリューションコーナー
ゲームスクールコーナー
ニュースターズコーナー（アジア／東欧／ラテン）
ビジネスミーティングエリア
ファミリーゲームパーク（一般公開日のみ）
フードコート&休憩エリア

1-8ホール／国際会議場／イベントホール

物販コーナー
ロマンスゲームコーナー
e-Sportsコーナー
VR/ARコーナー
インディーゲームコーナー

9-11ホール

（屋外）

BT-60  Bitguild
BT-61  GAMECHANGER.AI
BT-62  エイチーム
BT-63  MarsCat 
BT-64  AGATE
BT-65  講談社
BT-66～67  PEBBLEKICK

屋外
（2階）

国際展示場1-8ホール 会場マップ

会場全体マップ 出展社リスト（50音順）

国際展示場9-11ホール 会場マップ


